[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.12.2011 г.    №    3332

О внесении изменений   в постановление администрации

Вольского муниципального района от 30.11.2010 года № 2769

«Об утверждении размера платы за жилое помещение на 2011 год»

На основании ст. ст. 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 30.11.2010 года № 2769 «Об утверждении размера платы за жилое помещение на 2011»:

1.1 Название постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении размера платы за жилое помещение на 2011 год и первое полугодие 2012 года».
1.2 Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года и действует до 30 июня 2012 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Вольского муниципального района М.А.Болмосова.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров

6